[image: ]

INDICAÇÃO Nº 201/2021

                        Assunto: Solicito ao Sr. Prefeito Municipal a manutenção em tampa de bueiro localizada na Rua Rita Maria do Carmo Bernardes número 20 no Bairro Núcleo Residencial Porto Seguro. Conforme esclarece.

                                     Senhor Presidente:

                       CONSIDERANDO que moradores solicitaram a este vereador a manutenção na tampa de bueiro deste local, pois a mesma está quebrada, assim podendo causar acidentes aos pedestres que circulam pelo local.

                                 INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos Regimento Interno desta casa de leis, que se designe ao setor responsável para a manutenção na tampa de bueiro localizada na Rua Rita Maria do Carmo Bernardes número 20 no Bairro Núcleo Residencial Porto Seguro

                        SALA DAS SESSÕES, 22 de fevereiro de 2021.

                                        FERNANDO SOARES
                                              Vereador PSDB

image1.png
PROTOCOLO 366/2021 - 22/02/2021 11:12